Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 2
Datum verslag 22-05-2024
Insolventienummer F.13/24/54
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000321814:F001
Datum uitspraak 06-02-2024
R-C mr. V.G.T. van Emstede
Curator mr M. de Wild

Algemene gegevens

Naam onderneming

Noodle Symphony NL B.V. 06-03-2024
1

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap Noodle Symphony NL B.V. (Noodle Symphony) is 06-03-2024
statutair gevestigd te Amsterdam en heeft als kantooradres Singel 542 in 1
(1017AZ) Amsterdam, ingeschreven in het Handelsregister van de Kamer van

Koophandel onder nummer 90076389.

Activiteiten onderneming

De bedrijfsactiviteiten van Noodle Symphony bestonden uit de exploitatie van 06-03-2024
een fastfood (pasta) restaurant voor afhaalmaaltijden en bezorging. 1

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2023 € 21.747,00 € -68.315,00

Toelichting financiéle gegevens

De financiéle gegevens over 2023 zijn gebaseerd op de beschikbare 06-03-2024
kolommenbalans. De curator beschikt niet over jaarcijfers 2023. Hiertoe 1
bestond op het moment van faillissement ook geen verplichting.


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=dd3cfcf9-f1c4-ee11-a883-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=f2faef55-1a1f-e911-80d1-005056807f2a

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

€0,00

€ 3.392,63

Verslagperiode

van
6-2-2024
t/m
5-3-2024
van
6-3-2024
t/m

22-5-2024

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 21 uur 42 min
2 17 uur 30 min
totaal 39 uur 12 min

Toelichting bestede uren

Dit voortgangsverslag - en hierop volgende verslagen - is zo zorgvuldig
mogelijk samengesteld. Het is mogelijk dat informatie op het moment van
publiceren nog niet beschikbaar is of niet geopenbaard kan worden. Ook kan
het zijn dat in het verslag weergegeven informatie achteraf dient te worden
bijgesteld. Aan dit verslag of bijbehorende bijlagen kunnen geen rechten
worden ontleend.

Dit betreft een eindverslag en is zo zorgvuldig mogelijk samengesteld. Het is
mogelijk dat informatie op het moment van publiceren nog niet beschikbaar is
of niet geopenbaard kan worden. Ook kan het zijn dat in het verslag
weergegeven informatie achteraf dient te worden bijgesteld. Aan dit verslag
of bijpehorende bijlagen kunnen geen rechten worden ontleend.

22-05-2024
2

06-03-2024
1

22-05-2024
2

06-03-2024
1

22-05-2024
2

06-03-2024
1

22-05-2024
2



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De onderneming is opgericht op 1 mei 2023. De besloten vennootschap met 06-03-2024
beperkte aansprakelijkheid Noodle Symphony B.V. is enig aandeelhouder van 1

Noodle Symphony. Bestuurder van Noodle Symphony is sinds de oprichting een

natuurlijk persoon.

1.2 Lopende procedures

De curatoris niet bekend met lopende procedures. 06-03-2024

1

1.3 Verzekeringen

Noodle Symphony heeft een bedrijfsaansprakelijkheidsverzekering. De curator 06-03-2024
heeft de verzekering inmiddels opgezegd. 1

1.4 Huur

Noodle Symphony huurde twee bedrijfslocaties in Amsterdam; een winkelpand 06-03-2024
aan het adres Eerste van der Helststraat 27 en een keuken en (food)opslag 1

aan het adres Helicopterstraat 29. De huurovereenkomst met betrekking tot

de Eerste van der Helststraat 27 eindigde op grond van de overeenkomst per

1 maart 2024, de huurovereenkomst met betrekking tot de gehuurde ruimte

aan de Helicopterstraat 29 liep nog tot 1 juni 2024. De curator na verkregen

machtiging beide huurovereenkomsten opgezegd.

I De bedrijfsruimten zijn opgeleverd. 22-05-2024
2



1.5 Oorzaak faillissement

Het faillissement van Noodle Symphony is op eigen verzoek uitgesproken.

Naar de curator heeft begrepen bestonden de bedrijfsactiviteiten uit het
bereiden van fastfoodmaaltijden voor afthalen en bezorging. De
bedrijfsactiviteiten zijn gestart met een foodtruck op de Rollenden Keukens in
mei 2023, waar het product werd getest. Na het succes daarvan werd het
afhaalconcept voor fastfood gedurende de zomer vormgegeven en uitgevoerd
om in september 2023 in Amsterdam te worden gelanceerd. Daarom werd
allereerst een magazijnlocatie en vervolgens een locatie voor afhaal en
bezorging gehuurd. Na opening van laatstgenoemde locatie (Eerste van der
Helststraat 27) leek het concept goed aan te slaan en te groeien.

Voor verdere groei was externe financiering nodig, maar door dat de verkoop
niet verder ontwikkelde werd er geen aanvullende financiering verstrekt. Ook
lukt het niet om externe financiering te vinden. Nu geen aanvullende
financiering meer werd verkregen, de salarissen en overige openstaande
facturen niet meer konden worden betaald heeft de bestuurder zelf het
verzoek tot faillissement ingediend.

Het oorzakenonderzoek is onderdeel van het rechtmatigheidsonderzoek en
zal verder onderdeel zijn van de verslaglegging in hoofdstuk 7.

06-03-2024
1
22-05-2024

2



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden

5

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden

4

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting

8-2-2024 5 Met toestemming van de rechter-commissaris zijn de

06-03-2024

1

06-03-2024
1

arbeidsovereenkomsten per eerst mogelijke datum opgezegd. Het
UWYV handelt de aanspraken onder de Loongarantieregeling van het

personeel verder af.

totaal 5

2.4 Werkzaamheden personeel

Correspondentie R-C, opstellen opzeggingsbrieven, contact met UWV,
bijeenkomst UWV.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Blijkens het Kadaster heeft Noodle Symphony geen onroerende zaken op haar
naam staan.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Onderzoek Kadaster.

06-03-2024
1

06-03-2024

1

06-03-2024

1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Winkel- en restaurantinventaris € 1.900,00
totaal € 1.900,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

In een opslagunit bevindt zich (een beperkte) inventaris en (diepgevroren)
etenswaren. Het betreft onder meer 2 vrieskisten, een Mac Laptop, mobiele
telefoon, (diepgevroren) pasta, 2 steamers, enige verpakkingsmaterialen,
keukengerei. Verder zou er nog een bakfiets in eigendom van gefailleerde zijn.
De curator zal overgaan tot verkoop van de bedrijfsmiddelen.

Terzake diverse (koel)apparatuuris een beroep gedaan op een
eigendomsvoorbehoud, zie hierna 5.5 van dit verslag. De curator heeft voor
de verkoop van de eigendommen van gefailleerde diverse partijen benaderd
en naar aanleiding daarvan diverse biedingen ontvangen. De curator heeft
met toestemming van de rechter-commissaris met de meest gerede partij een
activaovereenkomst gesloten, de daaruit op de koper rustende verplichtingen
zijn volledig nagekomen.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Niet van toepassing.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Bezoek aan opslagunit en bedrijfsruimte, bespreking met bestuurder,
doornemen administratie.

Verkoopmemorandum, contact geinteresseerde partijen, beoordelen
biedingen, opstellen activaovereenkomst, correspondentie rechter-
commissaris, contact met verhuurder.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Er is sprake van voorraad van (diepgevroren) etenswaren. Hiervoor is bij de
curator een beroep op eigendomsvoorbehoud ingediend.

I Terzake het ingeroepen eigendomsvoorbehoud wordt u verwezen naar 5.5.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Bezoek aan opslagunit, bespreking met bestuurder, doornemen administratie.

3.8 Andere activa

06-03-2024
E1
22-05-2024
EK
06-03-2024
EE
06-03-2024
EE
22-05-2024
EK
06-03-2024
E1
22-05-2024
E 2
06-03-2024
mE1



Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Mogelijk is nog sprake van twee openstaande debiteuren. Indien dat het geval
is zal de curator deze in de komende verslagperiode trachten te incasseren.

Uit nader onderzoek is gebleken is dat, uit oogpunt van kosten/baten
verhouding, het niet opportuun is om voor de nog openstaande debiteuren
incassomaatregelen te treffen. De debiteurenincasso wordt hiermee als
afgerond beschouwd.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Bespreking met bestuurder, doornemen administratie.

I Onderzoek debiteurenadministratie.

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

Noodle Symphony bankierde bij Revolut, Bung en MyPOS Bank. Op datum
faillissement zou er sprake zijn van een totaal positief saldo van € 594,38. De
curator zal de saldi laten overschrijven naar de faillissementsrekening.

Toelichting vordering van bank(en)

De curator heeft het positieve saldo op de boedelrekening ontvangen.

5.2 Leasecontracten

Voor zover de curator bekend is hier geen sprake van.

06-03-2024
E 1
22-05-2024
= 2
06-03-2024
] 1
22-05-2024
] 2
06-03-2024
E 1
22-05-2024
] 2
06-03-2024

1



5.3 Beschrijving zekerheden

Voor zover de curator bekend is hier geen sprake van.

5.4 Separatistenpositie

Voor zover de curator bekend is hier geen sprake van.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Door twee crediteuren is een beroep gedaan op een eigendomsvoorbehoud
ten aanzien van de door hen geleverde zaken. Beide betreffen rechtsgeldige

eigendomsvoorbehouden en heeft betrekking op de (diepgevroren) pasta,

twee steamers en twee koelkasten. De leverancier van de twee koelkasten is

inmiddels uitgenodigd om haar eigendommen te komen ophalen.
De desbetreffende eigenaren hebben de goederen na betaling van een

boedelbijdrage opgehaald, dit onderdeel is afgewikkeld.

5.6 Retentierechten

De verhuurder van de ruimte aan de Helicopterstraat 29 heeft een beroep
gedaan op een retentierecht. De curator wikkelt dit af.

Dit onderdeel is afgewikkeld.

5.7 Reclamerechten

Voor zover de curator bekend is hier geen sprake van.

5.8 Boedelbijdragen

€ 400,00

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Correspondentie met bank, correspondentie verhuurder, bestuderen
administratie.

Correspondentie betrokkenen.

06-03-2024
E 1
06-03-2024
E 1
06-03-2024
= 1
22-05-2024
| 2
06-03-2024
] 1
22-05-2024
] 2
06-03-2024
= 1
22-05-2024
] 2
06-03-2024
= 1
22-05-2024

2



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Van voortzetting of doorstart is geen sprake. 06-03-2024

mE1

6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

I Eris geen sprake van een doorstart. 22-05-2024
2

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator heeft digitale administratie ontvangen van bestuurder. In de 06-03-2024
komende verslagperiode(n) zal de curator onderzoeken of is voldaan aan de 1
boekhoudplicht ex artikel 2:10 BW.

I Aan de boekhoudplicht is voldaan. 22-05-2024
2

7.2 Depot jaarrekeningen

Hiertoe bestond op moment van faillissement nog geen verplichting. 06-03-2024

mE1



7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

De curator onderzoekt - voor zover opportuun - of aan de
stortingsverplichting is voldaan.

Aan de stortingsverplichting is voldaan.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

De curator zal hiernaar in de komende verslagperiode(n) nader onderzoek
verrichten.

Nee
Toelichting

Verwezen wordt naar 7.7 van dit verslag.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek
Toelichting

De curator zal hiernaar in de komende verslagperiode(n) nader onderzoek
verrichten.

Nee
Toelichting

De curator heeft het onderzoek afgerond en heeft geen bijzonderheden
geconstateerd.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

De curator heeft haar oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoek afgerond. De
uitkomst daarvan is dat geen sprake is van onbehoorlijk en/of onrechtmatig
handelen.

06-03-2024
EE
06-03-2024
mE1
22-05-2024
EEZ
06-03-2024
EE
22-05-2024
EK
06-03-2024
mE1
22-05-2024
E 2
22-05-2024
EK



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Bestuderen administratie, correspondentie bestuurder.

Onderzoek beschikbare administratie in het kader van het oorzaken- en
rechtmatigheidsonderzoek.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting

Salaris curator: p.m.

€ 9.946,60
Toelichting
Het UWYV heeft in de tweede verslagperiode haar vordering ingediend.

De verhuurders zijn door de curator in de gelegenheid gesteld hun vordering
kenbaar te maken, hetgeen tot op heden niet is gebeurd. De curator achter
het gezien de stand van de boedel niet opportuun de afwikkeling daarvoor
uit te stellen, er is namelijk sprake van een opheffing wegens gebrek aan
baten waarbij de eventuele vordering van de verhuurder ontstaan na datum
faillissement niet voor enige uitkering in aanmerking komt.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 1.543,00

€12.396,00

8.3 Pref. vord. UWV

Toelichting

Nog niet bekend.

€ 8.943,04

8.4 Andere pref. crediteuren

06-03-2024

1

22-05-2024
2

06-03-2024
1

22-05-2024
2

06-03-2024
1

22-05-2024
2

06-03-2024

1

22-05-2024
2



8.5 Aantal concurrente crediteuren

06-03-2024
7
1
Toelichting
Crediteuren kunnen vorderingen indienen via:
https://sfvonline.nl/zelfhelp/registreren/2033
22-05-2024
9
2
8.6 Bedrag concurrente crediteuren
06-03-2024
€ 40.652,03
1
22-05-2024
€ 36.621,94
2
Toelichting
Na afwikkeling van een van de eigendomsvoorbehouden werd de betreffende
reeds ingediende vordering verlaagd.
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
Nog niet bekend. 06-03-2024
1
I Opheffing wegens gebrek aan baten. 22-05-2024
2
8.8 Werkzaamheden crediteuren
Correspondentie schuldeisers, verwerken ingediende vorderingen. 06-03-2024
1
I Verwerken ingediende vorderingen, correspondentie schuldeisers. 22-05-2024

2


https://sfvonline.nl/zelfhelp/registreren/2033

9. Procedures
9.1 Naam wederpartijen
9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De curator zal in de tweede verslagperiode de oorzaak van het faillissement 06-03-2024
(nader) onderzoeken, het administratie- en rechtmatigheidsonderzoek 1
voortzetten, bedrijffsmiddelen verkopen en de eigendomsvoorbehouden

afwikkelen.

De werkzaamheden in dit failissement zijn afgerond, de curator zal de 22-05-2024
rechter-commissaris verzoeken het faillissement voor te dragen voor 2

afwikkeling ex art. 16 Fw (opheffing wegens gebrek aan baten).

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend. 06-03-2024

1

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Verslaglegging, diverse algemene verrichtingen, correspondentie R-C. 06-03-2024
1
I Verslaglegging, correspondentie R-C. 22-05-2024

2



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


